



Til alle elever og foresatte på Bøler skole

Snart er skoleåret 2016 – 2017 over, og sommerferien ligger foran oss. Alle fortjener en god sommerferie nå, vi får håpe det blir en god sommer, også værmessig.



Mye har skjedd i løpet av året. Vi er fortsatt under full rehabilitering, og det merkes godt. Elever må ut av klasserom og inn i paviljongen, frister blir utsatt, og mangler blir ikke alltid utbedret så raskt vi gjerne skulle ønske. Men når det er sagt, så er det viktig å legge til at både elever og ansatte har taklet denne krevende og langvarige rehabiliteringssituasjonen på en svært god måte. Det gjenstår fortsatt en god del, men håpet vårt er at alt er ferdig i løpet av vårhalvåret 2018.

Det første som skjer nå, er at 3. og 4. trinn skal ut av paviljongen. 4. trinn skal bli 5. trinn, og skal inn i J-oppgangen i store skolegård, mens 3. trinn skal inn i et helt nyoppusset A-bygg. Årets 1. flyttes inn i paviljongen, mens årets 2. trinn som blir 3. trinn flyttes rett inn i A-bygget, og slipper dermed en mellomperiode i paviljongen. Også Aktivitetsskolens kontorer flytter inn i paviljongen fra høsten av. All flytting vil foregå i løpet av sommerferien. Pakking og merking av alt skal flyttes, er godt i gang.

Aktivitetsskolen har fått egen leder på heltid. Erik Støa Berg, mangeårig baseleder, blir nå leder for Aktivitetsskolen på heltid. At AKS får en egen AKS-leder på heltid, er vi sikre på vil heve kvaliteten på AKS ytterligere. Vi er glade for at Erik er på plass, og ser fram til en positiv utvikling av AKS gjennom denne nye organiseringen.

Uteområdet vårt skal endelig rustes opp. Det er noe vi har sett fram til lenge, og i sommer er vi lovet at de skal i gang. Det vil bli nye, flotte aktivitetsapparater rundt på skoleområdet, og arbeidene vil starte midt på sommeren. Forhåpentligvis vil alle de store arbeidene rundt dette være ferdig i løpet av høsten en gang. Opprustningen vil starte på området til M-klassen, så vil det bli etablert et spennende aktivitetsapparat i skråningen i lille skolegård, og til slutt vil det bli et annet aktivitetsapparat i store skolegård. Her vil det også bli rustet opp med ny basketballbane, og det vil komme nye benker for å kunne roe ned i pausene.

60 år! Bøler skole er 60 år i år! Jubileet vil feires i uke 45, og det vil bli et variert og mangfoldig program gjennom hele uka. Men vi tjuvstarter allerede nå! Vi har de siste ukene hatt en tegnekonkurranse blant elever fra 4. – 7. klasse med tema "Tegn en logo til jubileet vårt". Vinneren kåres siste skoledag, og logoen skal være med oss hele høsten gjennom jubileumsfeiringen. Vi gleder oss til jubileumsuka, som i år erstatter den tradisjonelle KULUKA.

Undervisningen og timeplanene går i prinsippet som normalt helt til og med onsdag 21. juni. Denne dagen er det vår årlige aktivitetsdag på Haraløkka, så noen tider blir nok noe annerledes denne dagen. Torsdag 22. juni er siste skoledag. Elevene møter til vanlig tid også denne dagen, så vil skolen ha en fellessamling i øvre skolegård kl 08.30. Deretter er det avslutning i klassene. Alle elever slutter kl 11.30 denne torsdagen, og AKS er åpent fra samme tid.

En spesiell takk til 10. trinn som nå går over i videregående opplæring. Takk for den tiden vi har hatt sammen på Bøler skole. Lykke til videre.

Første skoledag for elevene høsten 2017 er mandag 21. august. 2. – 10. trinn møter klokken 09.00, og klokken 10.00 tar vi imot de nye førsteklasingene på Bøler skole.

God sommer!

Morten Sesseng
rektor

